

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622200024
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 29.4.2022
Datum splatnosti: 29.5.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.4.2022

Dodavatel:**STATING s.r.o.**

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231
Mobil: +420 725 929 486
E-mail: stating@stating.cz
Internet: www.stating.cz

Odběratel:**Město Kostelec nad Orlicí**

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí
Doručeno: 29.04.2022 12:07:55
MUKO-24218/2022- (EO)
Listů: 34 Příloh: 0 L.př.: 0

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622200024
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

QR PlatbaObchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostelecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební práce provedené v 4/2022		1 x	2 322 364,86	2 322 364,86	15%	0,00
Celkem:		1 mj		2 322 364,86	0,00	2 322 364,86

Sazba	Základ	DPH	Celkem:
15%	2 322 364,86	0,00	2 322 364,86 Kč

Daň odvede zákazník

Akce je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
Identifikační číslo: 117D161000008

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostelecká Lhota 100
517 41 Kostelec nad Orlicí

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

[Signature]
Převzal doklad/zboží: *[Signature]*

[Signature]
Eva Fabiánková

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

29. 04. 2022

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.4.2022

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sidlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sidlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	32 829 106,59		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	24 451 423,55	2 322 364,86	26 773 788,41
3. DPH snížená	3 667 713,54	15.00 % 348 354,74	4 016 068,28
4. DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5. Celkem (2+3+4)	28 119 137,09	2 670 719,60	30 789 856,69
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		2 670 719,60	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 25743864, DIČ: CZ25963864

06

podpis

Za objednatele:

Ing. M. DOKS
Štefán M.

podpis

V *KOSTEC N.O.*

Datum: 02.05.2022

[illegible]

[illegible]

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název části	Architektonicko - stavební řešení	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	DIČ
Projektant	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	00274968	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	BACing s.r.o.	05985404	CZ05985404
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	02.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	37 574,14	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	168 570,10	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	387 428,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	312 355,36	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		905 927,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 905 927,80			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	905 927,80	135 889,17
								základní	21,0	0,00	0,00
								Cena s DPH 1 041 816,97			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Část: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]	
HSV			Práce a dodávky HSV			298 549,76			206 144,24			84 111,66	8 293,85
1	Zemní práce											71 312,51	0,00
8	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	5,945	1 441,66	5,945	242,50	1 441,66	0,000	0,00	0,000	0,00	
9	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	5,945	5,77	5,945	0,97	5,77	0,000	0,00	0,000	0,00	
10	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	6,245	2 236,96	6,245	358,20	2 236,96	0,000	0,00	0,000	0,00	
11	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	6,245	6,06	6,245	0,97	6,06	0,000	0,00	0,000	0,00	
17	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2 047 526	69 513,51	906 994	33,95	30 792,45	1 140,532	38 721,06	0,000	0,00	
18	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	243,786	59 118,11	243,786	242,50	59 118,11	0,000	0,00	0,000	0,00	
19	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	487,572	9 458,90	487,572	19,40	9 458,90	0,000	0,00	0,000	0,00	
20	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	901,870	51 821,45	420,530	57,46	24 163,65	481,340	27 657,80	0,000	0,00	
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 145,656	22 225,73	891,344	19,40	17 292,07	254,312	4 933,65	0,000	0,00	
22	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	438,815	19 154,27	438,815	43,65	19 154,27	0,000	0,00	0,000	0,00	

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
45	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	3,494	9 205,89	3,494	2 634,77	9 205,89	0,000	0,00	0,000	0,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												
				26 715,29				26 715,29		0,00		0,00
101	613311121	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	2,620	685,97	2,620	261,82	685,97	0,000	0,00	0,000	0,00
102	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepěním páskou	m2	195,720	5 695,45	195,720	29,10	5 695,45	0,000	0,00	0,000	0,00
113	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	38,125	19 239,02	38,125	504,63	19 239,02	0,000	0,00	0,000	0,00
114	28376012	deska perimetrová řasádní soklová 150kPa $\rho=0,035$ tl 40mm	m2	40,031	1 094,85	40,031	27,35	1 094,85	0,000	0,00	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání												
				27 646,16				6 553,16		12 799,15		8 293,85
176	941111811	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 055,600	25 598,30	211,120	24,25	5 119,66	527,800	12 799,15	316,680	7 679,49
179	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken	m2	1 055,600	2 047,86	738,920	1,94	1 433,50	0,000	0,00	316,680	614,36
PSV Práce a dodávky PSV												
				1 281 953,88				699 783,56		293 978,15		288 192,14
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům												
				60 474,51				55 000,01		5 474,51		0,00
204	711191001	Provedení nátěru adhezního mýstku na ploše vodorovné V	m2	62,630	546,76	62,630	8,73	546,76	0,000	0,00	0,000	0,00
205	58581220	mýstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	7,390	720,16	7,390	97,45	720,16	0,000	0,00	0,000	0,00
206	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	62,630	11 385,51	62,630	181,79	11 385,51	0,000	0,00	0,000	0,00
207	24551274R	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	187,890	17 400,49	187,890	92,61	17 400,49	0,000	0,00	0,000	0,00
208	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	117,770	5 310,25	117,770	45,09	5 310,25	0,000	0,00	0,000	0,00
209	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	129,547	6 613,37	129,547	51,05	6 613,37	0,000	0,00	0,000	0,00
210	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	48,000	1 238,88	48,000	25,81	1 238,88	0,000	0,00	0,000	0,00
211	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	48,000	6 310,08	48,000	131,46	6 310,08	0,000	0,00	0,000	0,00
214	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 516,400	10 949,01	1 758,200	3,11	5 474,51	1 758,200	5 474,51	0,000	0,00
				11 323,93				6 306,01		5 017,91		0,00
712 Povlakové krytiny												
225	712998005	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chlíve z PVC na destovou vodu DN 125	kus	4,000	1 827,48	4,000	456,87	1 827,48	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
226	28342471R	<i>atypický přechod z PVC žlabu na hliníkový žlab (chřítlč), poplaskovaný plech, atyp rozměr dle PVC žlabu</i>	kus	4,000	2 328,00	4,000	582,00	2 328,00	0,000	0,00	0,000	0,00
227	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vododopravní dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 346,080	7 168,45	703,824	3,06	2 150,53	1 642,256	5 017,91	0,000	0,00

763 Konstrukce suché výstavby												
281 106,15				142 756,96				138 349,19				
268	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Připlátek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	911,249	61 873,81	455,624	67,90	30 936,87	455,625	30 936,94	0,000	0,00
271	763121714	Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2 952,913	14 321,63	1 476,456	4,85	7 160,81	1 476,457	7 160,82	0,000	0,00
272	763121761	Stěna představená ze sádrokartonových desek Připlátek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	2 952,913	200 502,79	1 476,456	67,90	100 251,36	1 476,457	100 251,43	0,000	0,00
277	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	908,850	4 407,92	908,850	4,85	4 407,92	0,000	0,00	0,000	0,00

764 Konstrukce klempířské												
60 528,00				46 269,00				14 259,00				
309	764305123	Montáž lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	51,000	17 314,50	9,000	339,50	3 055,50	42,000	14 259,00	0,000	0,00
311	55351070	prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy	kus	9,000	14 841,00	9,000	1 649,00	14 841,00	0,000	0,00	0,000	0,00
312	55351089	nástavec odvětrání Al s barevným povrchem D 100mm	kus	9,000	10 476,00	9,000	1 164,00	10 476,00	0,000	0,00	0,000	0,00
313	764325423	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	9,000	5 674,50	9,000	630,50	5 674,50	0,000	0,00	0,000	0,00
314	764325425	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 200 do 300 mm	kus	14,000	12 222,00	14,000	873,00	12 222,00	0,000	0,00	0,000	0,00

766 Konstrukce truhlářské												
408 089,91				207 071,49				201 018,40				
336	766412224	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými, šířky přes 100 mm	m2	477,736	69 510,59	238,868	145,50	34 755,29	0,000	0,00	238,868	34 755,29
337	766492100	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění	m2	50,955	14 827,91	25,478	291,00	7 414,10	0,000	0,00	25,477	7 413,81
338	61198126R	fasádní obkladová prkna sibiřský modřín AB, š. 120 mm, tloušťka 20 mm, délka 4 m, zaoblené hrany	m2	555,126	317 698,61	277,563	572,30	158 849,30	0,000	0,00	277,563	158 849,30
339	59244119R	Dodávka a montáž plastové mřížky proti pláskům/hmyzu	m	78,000	6 052,80	78,000	77,60	6 052,80	0,000	0,00	0,000	0,00

771 Podlahy z dlaždic												
262 626,81				133 587,57				81 426,41				
464	771161023	Připrava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	115,400	6 940,16	57,700	60,14	3 470,08	0,000	0,00	57,700	3 470,08
465	59054397R	okapnice - ukončovací profil balkonů, lodžii a pavlače v 1.NP barevný lak Al tl. 0,6 mm	m	126,940	88 285,50	63,470	695,49	44 142,75	0,000	0,00	63,470	44 142,75

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
466	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	52,100	4 548,33	52,100	87,30	4 548,33	0,000	0,00	0,000	0,00
467	771574223	lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	166,170	72 533,21	83,085	436,50	36 266,60	83,085	36 266,60	0,000	0,00
468	59761433R	dlažba keramická silnutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, tl. 15mm	m2	186,226	90 319,61	93,113	485,00	45 159,81	93,113	45 159,81	0,000	0,00
784				197 804,57		108 792,52		49 451,13		39 560,91		
499	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 861,763	44 950,92	2 123,969	11,64	24 723,00	965,441	11 237,73	772,353	8 990,19
500	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 843,441	152 853,65	2 113,893	39,77	84 069,52	960,860	38 213,40	768,688	30 570,72
Celkem				1 580 503,64		905 927,80		378 089,81		296 485,99		

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zdravotně technické instalace	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Ing. K. Dovrtěl	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. K. Dovrtěl		
Rozpočet číslo		Dne	02.05.2022
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	16 368,75	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	89 477,65	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	418 313,28	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		524 159,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 524 159,68			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	524 159,68	78 623,95
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 602 783,63			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčlá: Zdravotně technické instalace

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV										16 368,75	16 368,75	0,00
Práce a dodávky HSV										16 368,75	16 368,75	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										16 368,75	16 368,75	0,00
15	R-9709001	Stavební výpomoc, pomocné zednické práce, montážní práce, demontáže a další nespecifikované práce	hod	125,000	32 737,50	62,500	261,90	16 368,75	62,500	16 368,75	0,000	0,00
PSV										507 790,93	121 777,95	0,00
Práce a dodávky PSV										507 790,93	121 777,95	0,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace										14 274,56	8 836,00	0,00
35	721226540	Vtok se západchovou uzavěrkou HL 21 s přídavným uzavěrem pro suchý stav	kus	3,000	1 309,50	3,000	436,50	1 309,50	0,000	0,00	0,000	0,00
36	551618360	uzávěrka zápachová kondenzační HL136 N DN 40 s mechanickým pachovým uzavěrem	kus	14,000	9 098,60	1,000	649,90	649,90	13,000	8 448,70	0,000	0,00
38	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	9,000	6 809,40	9,000	756,60	6 809,40	0,000	0,00	0,000	0,00
39	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	280,000	3 259,20	280,000	11,64	3 259,20	0,000	0,00	0,000	0,00
40	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	137,000	1 860,46	137,000	13,58	1 860,46	0,000	0,00	0,000	0,00
41	998721103	Přesun hmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,643	773,40	0,321	1 202,80	386,10	0,322	387,30	0,000	0,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod										126 175,66	100 603,55	0,00
43	722174022	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 20 mm	m	231,000	37 643,76	131,000	162,96	21 347,76	100,000	16 296,00	0,000	0,00
44	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	8,000	294,88	8,000	36,86	294,88	0,000	0,00	0,000	0,00
45	722174023	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 25 mm	m	299,000	53 655,55	149,000	179,45	26 738,05	150,000	26 917,50	0,000	0,00
46	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	33,000	1 280,40	33,000	38,80	1 280,40	0,000	0,00	0,000	0,00
47	722174024	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 32 mm	m	140,000	28 789,60	50,000	205,64	10 282,00	90,000	18 507,60	0,000	0,00
48	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	10,000	436,50	10,000	43,65	436,50	0,000	0,00	0,000	0,00
49	722174025	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 40 mm	m	97,000	23 992,95	37,000	247,35	9 151,95	60,000	14 841,00	0,000	0,00
50	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	31,000	1 443,36	31,000	46,56	1 443,36	0,000	0,00	0,000	0,00
51	722174027	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 63 mm	m	28,000	10 103,52	8,000	360,84	2 886,72	20,000	7 216,80	0,000	0,00
52	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	28,000	1 629,60	28,000	58,20	1 629,60	0,000	0,00	0,000	0,00
53	45820001R	katetní prvky pro potrubí vodovodu	ks	55,000	4 534,75	10,000	82,45	824,50	45,000	3 710,25	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
54	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	227,000	4 844,18	77,000	21,34	1 643,18	150,000	3 201,00	0,000	0,00
55	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	495,000	17 285,40	345,000	34,92	12 047,40	150,000	5 238,00	0,000	0,00
56	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 63 mm	m	16,000	744,96	16,000	46,56	744,96	0,000	0,00	0,000	0,00
57	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	4,000	174,60	4,000	43,65	174,60	0,000	0,00	0,000	0,00
58	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	41,000	2 227,12	41,000	54,32	2 227,12	0,000	0,00	0,000	0,00
59	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	12,000	768,24	12,000	64,02	768,24	0,000	0,00	0,000	0,00
60	722181255	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 110 mm	m	38,000	5 455,28	38,000	143,56	5 455,28	0,000	0,00	0,000	0,00
61	722220152	Nástěnka závitová plastová PP-RCT DN 20 x G 1/2	kus	43,000	4 004,16	23,000	93,12	2 141,76	20,000	1 862,40	0,000	0,00
62	722220161	Nástěnný komplet plastový PP-RCT DN 20 x G 1/2	sou bor	51,000	7 173,15	31,000	140,65	4 360,15	20,000	2 813,00	0,000	0,00
63	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	sou bor	104,000	4 035,20	104,000	38,80	4 035,20	0,000	0,00	0,000	0,00
64	551119980	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2"	kus	75,000	10 476,00	75,000	139,68	10 476,00	0,000	0,00	0,000	0,00
65	551119820	ventil pračkový RIO 10794 3/4"	kus	26,000	5 548,40	26,000	213,40	5 548,40	0,000	0,00	0,000	0,00
66	55111421	uzávěr kulový zahradní provedení páčka niklovaná mosaz vnější závit PN 15 T 120°C 1,2"-3/4"	kus	1,000	237,65	1,000	237,65	237,65	0,000	0,00	0,000	0,00

724 Zdravotechnika - strojní vybavení

724		Zdravotecnika - strojní vybavení								20 688,59		20 688,59		0,00		0,00	
90	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2	kus	1,000	339,50	1,000	339,50	339,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
91	48488045	směšovač trojcestný termostatický přímočinný DN 50	kus	1,000	5 199,20	1,000	5 199,20	5 199,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
		Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	sou bor	1,000	2 774,20	1,000	2 774,20	2 774,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
92	732331715																
		Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové cirkulační DN 32 výtlač do 11,0 m průtok 11,0 m3/h pro TUV	sou bor	1,000	10 980,40	1,000	10 980,40	10 980,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
93	732421226																
		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 150 mm	kus	1,000	514,10	1,000	514,10	514,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
94	734411104																
		Tlakovměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	843,90	1,000	843,90	843,90	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
95	734421101																
		Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m	t	0,031	37,29	0,031	1 202,80	37,29	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
96	998724103																
									</								

725 Zdravotechnika - zařízení předměty

725		Zdravotechnika - zařízení předměty				276 473,67				276 473,67				0,00		0,00	
97	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	13,000	7 566,00	13,000	582,00	7 566,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
98	642360410	Klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	11,000	24 242,24	11,000	2 203,84	24 242,24	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
99	642360510	Klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý	kus	2,000	6 712,40	2,000	3 356,20	6 712,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
100	55167382R	sedátko klozetové duroplastové s poklopem, ocelové úchyty	kus	11,000	7 084,88	11,000	644,08	7 084,88	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	
101	55167383R	sedátko klozetové duroplastové bez poklopu, ocelové úchyty	kus	2,000	853,60	2,000	426,80	853,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
102	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	sou bor	2,000	18 934,40	2,000	9 467,20	18 934,40	0,000	0,00	0,000	0,00
103	725211617	Umyvadlo keramické obdélníkové bílé šířky 700 mm sifon připevněné na stěnu šrouby	sou bor	11,000	51 984,24	11,000	4 725,84	51 984,24	0,000	0,00	0,000	0,00
104	725211681	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	sou bor	2,000	3 181,60	2,000	1 590,80	3 181,60	0,000	0,00	0,000	0,00
105	725211701	Umyvátko keramické bílé stěnové šířky 360 mm připevněné na stěnu šrouby	sou bor	11,000	29 673,27	11,000	2 697,57	29 673,27	0,000	0,00	0,000	0,00
106	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	22,000	35 744,50	22,000	1 624,75	35 744,50	0,000	0,00	0,000	0,00
107	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti, lékařská prodloužená páka	kus	2,000	3 556,02	2,000	1 778,01	3 556,02	0,000	0,00	0,000	0,00
108	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	24,000	9 917,28	24,000	413,22	9 917,28	0,000	0,00	0,000	0,00
109	725861102	Západchová uzavěrka pro umyvadlo DN 40, chrom	kus	22,000	12 121,12	22,000	550,96	12 121,12	0,000	0,00	0,000	0,00
110	725861312	Západchová uzavěrka pro umyvadlo DN 40 pro imobilní osoby, plast	kus	2,000	1 105,80	2,000	552,90	1 105,80	0,000	0,00	0,000	0,00
111	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové dl 550 mm	sou bor	4,000	5 276,80	4,000	1 319,20	5 276,80	0,000	0,00	0,000	0,00
115	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové včetně sprchového setu s délkou hadice 120 cm, držák sprchy pohyblivý	sou bor	2,000	3 845,08	2,000	1 922,54	3 845,08	0,000	0,00	0,000	0,00
116	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	sou bor	2,000	3 641,38	2,000	1 820,69	3 641,38	0,000	0,00	0,000	0,00
117	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedáčky do sprchy	sou bor	2,000	21 786,20	2,000	10 893,10	21 786,20	0,000	0,00	0,000	0,00
119	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	sou bor	11,000	23 794,10	11,000	2 163,10	23 794,10	0,000	0,00	0,000	0,00
123	725980123	Dvířka 30/30	kus	20,000	4 268,00	20,000	213,40	4 268,00	0,000	0,00	0,000	0,00
124	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,985	1 184,76	0,985	1 202,80	1 184,76	0,000	0,00	0,000	0,00
726		Zdravotnicka - předstěnové instalace		39 380,95	39 380,95			39 380,95		0,00		0,00
128	552817900	tláčtko ovládací pro splachování, dvě množství 3/6 l, plast, pochromované, bílé	kus	14,000	27 648,88	14,000	1 974,92	27 648,88	0,000	0,00	0,000	0,00
130	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	sou bor	14,000	3 802,40	14,000	271,60	3 802,40	0,000	0,00	0,000	0,00
131	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	sou bor	14,000	7 469,00	14,000	533,50	7 469,00	0,000	0,00	0,000	0,00
132	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,383	460,67	0,383	1 202,80	460,67	0,000	0,00	0,000	0,00
727		Zdravotnicka - požární ochrana		43 135,90	43 135,90			30 797,50		12 338,40		0,00
133	727111113	Protipožární ucpávky vodovodu do D 63 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	31,000	12 629,40	25,000	407,40	10 185,00	6,000	2 444,40	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
134	727121112	Protipožární ucpávky kanalizace do D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	37,000	30 506,50	25,000	824,50	20 612,50	12,000	9 894,00	0,000	0,00
Celkem				662 306,38				524 159,68		138 146,70		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zařízení pro vytápění	Místo	
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	DIČ
Projektant	Ondřej Zikán	00274968	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondřej Zikán		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	26.04.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	49 888,85	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	390 155,92	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		440 044,77	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 440 044,77			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	440 044,77	66 006,72
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 506 051,49			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčíslo: Zařízení pro vytápění

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 26. 4. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV Práce a dodávky PSV			492 073,24			440 044,77			52 028,47			0,00
713 Izolace tepelné			57 833,15			57 833,15			0,00			0,00
4	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x - potrubí bude kompletně a souvisle izolováno vč. všech spojů	m	234,000	7 944,30	234,000	33,95	7 944,30	0,000	0,00	0,000	0,00
5	63154012	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/30 mm - ?D (? 0,040W/(mK) dle ČSN EN ISO 13787)	m	7,800	839,83	7,800	107,67	839,83	0,000	0,00	0,000	0,00
6	63154570	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/40 mm - ?D (? 0,040W/(mK) dle ČSN EN ISO 13787)	m	78,000	12 710,88	78,000	162,96	12 710,88	0,000	0,00	0,000	0,00
7	63154571	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm - ?D (? 0,040W/(mK) dle ČSN EN ISO 13787)	m	70,200	12 256,92	70,200	174,60	12 256,92	0,000	0,00	0,000	0,00
8	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm - ?D (? 0,040W/(mK) dle ČSN EN ISO 13787)	m	78,000	20 201,22	78,000	258,99	20 201,22	0,000	0,00	0,000	0,00
9	700700191	Al páska šířky 50mm	bm	500,000	3 880,00	500,000	7,76	3 880,00	0,000	0,00	0,000	0,00
731 Ústřední topení, kotelny			10 573,00			10 573,00			0,00			0,00
19	731K0X03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	6 305,00	1,000	6 305,00	6 305,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	731K0X05	Mobilní plošina pro výškové práce do 20m - montáž odtahu spalin	kus	1,000	4 268,00	1,000	4 268,00	4 268,00	0,000	0,00	0,000	0,00
732 Ústřední vytápění - strojovny			46 116,71			46 116,71			0,00			0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
36	732211124	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa, t = 90 st.C, objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 725 l / 3,7 m2 - dodávka a montáž vč. tepelné izolace s pláštěm	kus	1,000	46 116,71	1,000	46 116,71	46 116,71	0,000	0,00	0,000	0,00
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí												
48	733223208	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2	m	72,000	87 300,00	72,000	1 212,50	87 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
52	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	25,000	11 761,25	25,000	470,45	11 761,25	0,000	0,00	0,000	0,00
53	733224228	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2	kus	20,000	12 028,00	20,000	601,40	12 028,00	0,000	0,00	0,000	0,00
54	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	1 036,800	9 051,26	518,400	8,73	4 525,63	518,400	4 525,63	0,000	0,00
55	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	72,000	838,08	72,000	11,64	838,08	0,000	0,00	0,000	0,00
57	733PX01	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	24,000	6 518,40	24,000	271,60	6 518,40	0,000	0,00	0,000	0,00
61	733PX05	Příslušenství potrubí ostatní - klenutá dna, příplatky ke zhotovení závitových spojů, přechody - ocelové potrubí / plastové potrubí	kus	1,000	905,01	1,000	905,01	905,01	0,000	0,00	0,000	0,00
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa												
100	735000912	Výregulování ventilů s termostatickým ovládáním a regulačního šroubení smyček podlahového vytápění	kus	81,000	5 107,05	81,000	63,05	5 107,05	0,000	0,00	0,000	0,00
101	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm	kus	13,000	36 821,20	8,000	2 832,40	22 659,20	5,000	14 162,00	0,000	0,00
102	735152571	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm	kus	2,000	5 391,26	2,000	2 695,63	5 391,26	0,000	0,00	0,000	0,00
103	735152573	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm	kus	4,000	12 350,04	4,000	3 087,51	12 350,04	0,000	0,00	0,000	0,00
104	735152577	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000mm	kus	24,000	92 957,04	18,000	3 873,21	69 717,78	6,000	23 239,26	0,000	0,00
105	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm	kus	1,000	4 267,03	1,000	4 267,03	4 267,03	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
106	735152581	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm	kus	7,000	35 355,53	5,000	5 050,79	25 253,95	2,000	10 101,58	0,000	0,00
107	735152673	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm	kus	2,000	8 650,46	2,000	4 325,23	8 650,46	0,000	0,00	0,000	0,00
109	735164273. 1	Otopné těleso trubkové se zvětšenou výhřevnou plochou a středovým připojením, výška 1820mm, šířka 750mm	kus	13,000	45 610,37	13,000	3 508,49	45 610,37	0,000	0,00	0,000	0,00
110	735191905. 1	Odvzdušnění otopných těles	kus	68,000	2 638,40	68,000	38,80	2 638,40	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem	492 073,24	440 044,77	52 028,47	0,00
---------------	-------------------	-------------------	------------------	-------------

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Jiří Škop	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Jiří Škop		
Rozpočet číslo		Dne	02.05.2022
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	155 235,03	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	131 461,70	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		286 696,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 286 696,73			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	286 696,73	43 004,51
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 329 701,24			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčlá: Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Jiří Škop

Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
----	-------------	----------------	----	---------------------	-------------------	-------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	---------------	---------------

C21M Elektromontáže			97 340,50			85 172,50			0,00			12 168,00
18	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	323,000	21 618,39	323,000	66,93	21 618,39	0,000	0,00	0,000	0,00
19	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	59,000	3 948,87	59,000	66,93	3 948,87	0,000	0,00	0,000	0,00
20	210111012	zás.jednoduchá polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	45,000	3 352,50	45,000	74,50	3 352,50	0,000	0,00	0,000	0,00
24	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	733,000	13 868,36	733,000	18,92	13 868,36	0,000	0,00	0,000	0,00
25	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	185,000	19 595,20	185,000	105,92	19 595,20	0,000	0,00	0,000	0,00
50	Pol5	vypínač vestavný , řazení 1, IP44	ks	6,000	285,18	6,000	47,53	285,18	0,000	0,00	0,000	0,00
53	210220101	svodové vodiče FeZn/AlMgSi do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm vč.podpěr	m	320,000	24 336,00	160,000	76,05	12 168,00	0,000	0,00	160,000	12 168,00
76	210111042	zásuvka datová RJ45	ks	33,000	4 001,25	33,000	121,25	4 001,25	0,000	0,00	0,000	0,00
77	210111043	zásuvka SAT	ks	33,000	4 001,25	33,000	121,25	4 001,25	0,000	0,00	0,000	0,00
78	215142150	domovní zvonek 230V	ks	13,000	1 576,25	13,000	121,25	1 576,25	0,000	0,00	0,000	0,00
79	210140462	tlačítkový domovní ovl.	ks	13,000	757,25	13,000	58,25	757,25	0,000	0,00	0,000	0,00

C46M Zemní práce			29 100,80			29 100,80			0,00			0,00
83	460510021	kabel.prostup z PVC rouny 70	m	170,000	3 801,20	170,000	22,36	3 801,20	0,000	0,00	0,000	0,00
84	460490012	folie výstražná z PVC šířky 33cm	m	90,000	606,60	90,000	6,74	606,60	0,000	0,00	0,000	0,00
85	460200283	kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl. zem.tř.3	m	90,000	7 200,00	90,000	80,00	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
86	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.20cm vč.písku	m	90,000	4 500,00	90,000	50,00	4 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
87	460560283	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř. 100cm hl.zem.tř.3	m	90,000	2 700,00	90,000	30,00	2 700,00	0,000	0,00	0,000	0,00
88	460300006	hutnění zeminy	m3	50,600	253,00	50,600	5,00	253,00	0,000	0,00	0,000	0,00
89	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	52,000	1 040,00	52,000	20,00	1 040,00	0,000	0,00	0,000	0,00
90	460600000	odvoz zeminy vč.nakládání do 10km vč.poplatku za skládku	m3	15,000	9 000,00	15,000	600,00	9 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Mat Materiály			157 764,63			155 235,03			0,00			2 529,60
111	Pol30	jednánosobná zásuvka 230V/16A/IP20 do omítky, vč. rámečku	ks	314,000	35 026,70	314,000	111,55	35 026,70	0,000	0,00	0,000	0,00
112	Pol31	jednánosobná zásuvka 230V/16A/IP20 do omítky, s integr. 3.st. přep. och., vč. rámečku	ks	59,000	40 518,84	59,000	686,76	40 518,84	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
113	Pol32	jednolásobná zásuvka 230V/16A/IP20 do omítky, s USB nabíječkou, vč. rámečku	ks	45,000	42 558,75	45,000	945,75	42 558,75	0,000	0,00	0,000	0,00
114	Pol33	dvojnásobná zásuvka 230V/16A/IP20 do omítky, pootočené clonky, vč. rámečku	ks	9,000	1 283,31	9,000	142,59	1 283,31	0,000	0,00	0,000	0,00
116	Pol35	krabice přístrojová 1901	ks	733,000	3 203,21	733,000	4,37	3 203,21	0,000	0,00	0,000	0,00
117	Pol36	krabice instalační se svorkovnicí 1903	ks	185,000	5 204,05	185,000	28,13	5 204,05	0,000	0,00	0,000	0,00
123	Pol42	krabice ACIDUR	ks	8,000	279,36	8,000	34,92	279,36	0,000	0,00	0,000	0,00
141	Pol60	drát AlMgSi d=8mm	m	320,000	5 059,20	160,000	15,81	2 529,60	0,000	0,00	160,000	2 529,60
159	Pol78	kabelová chránička DN 70	m	170,000	4 452,30	170,000	26,19	4 452,30	0,000	0,00	0,000	0,00
167	Pol86	datová zásuvka do omítky RJ45, 1 x keystone, včetně rámečku	ks	33,000	6 978,18	33,000	211,46	6 978,18	0,000	0,00	0,000	0,00
168	Pol87	zásuvka SAT do omítky, včetně rámečku	ks	33,000	7 362,30	33,000	223,10	7 362,30	0,000	0,00	0,000	0,00
169	Pol88	domovní zvonek 230V	ks	13,000	3 455,14	13,000	265,78	3 455,14	0,000	0,00	0,000	0,00
170	Pol89	zvonkové tlačítko do omítky, včetně rámečku	ks	13,000	2 383,29	13,000	183,33	2 383,29	0,000	0,00	0,000	0,00
P_HZS Práce v HZS				17 188,40				17 188,40		0,00		0,00
176	Pol94	Stavební přípomocce	hod.	80,000	9 312,00	80,000	116,40	9 312,00	0,000	0,00	0,000	0,00
178	Pol96	Práce nespecifikované, nepředvidatelné	hod.	21,000	5 703,60	21,000	271,60	5 703,60	0,000	0,00	0,000	0,00
182	Pol100	Kontrola obvodů	hod.	16,000	2 172,80	16,000	135,80	2 172,80	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem				301 394,33				286 696,73		0,00		14 697,60

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zařízení vzduchotechniky	Místo	
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	DIČ
Projektant	Ondřej Zikán	00274968	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondřej Zikán		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	02.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		29 905,10	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 29 905,10			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	29 905,10	4 485,77
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 34 390,87			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podtá: Zařízení vzduchotechniky

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV		PSV		29 905,10				29 905,10		0,00		0,00
752		Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí		9 021,00				9 021,00		0,00		0,00
21	752100110	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 60 mm ve venkovním provedení nad střešním pláštěm opatřené pozinkovaným plechem	m2	15,000	9 021,00	15,000	601,40	9 021,00	0,000	0,00	0,000	0,00
753		Zařízení č.2 - Větrání kuchyní		20 884,10				20 884,10		0,00		0,00
22	753100100	Zpětná klapka pr. 160 mm s integrovaným silikonovým těsněním	kus	13,000	4 123,47	13,000	317,19	4 123,47	0,000	0,00	0,000	0,00
23	753100101	Protidešťová sříška pr. 200 mm	kus	7,000	4 732,63	7,000	676,09	4 732,63	0,000	0,00	0,000	0,00
29	753100107	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 60 mm ve venkovním provedení nad střešním pláštěm opatřené pozinkovaným plechem	m2	20,000	12 028,00	20,000	601,40	12 028,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem				29 905,10				29 905,10		0,00		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Plynová zařízení	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	DIČ
Projektant	Ondřej Zikán	00274968	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondřej Zikán		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	02.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	350,95	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 523,48	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 163,10	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	13 041,65	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 339,04	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 18 339,04			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	18 339,04	2 750,86
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 21 089,90			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčáť Plynová zařízení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	HSV	HSV	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
3 134,29														
3 134,29														
3 009,74														
1	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	3,000	69,54	3,000	23,18	69,54	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	3,000	27,45	3,000	9,15	27,45	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	2,000	143,24	2,000	71,62	143,24	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	2,000	78,50	2,000	39,25	78,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	2,000	354,20	2,000	177,10	354,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,000	70,34	2,000	35,17	70,34	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,600	188,83	0,600	314,72	188,83	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,800	1 063,31	1,800	590,73	1 063,31	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	6,000	29,10	6,000	4,85	29,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
10	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	6,000	5,82	6,000	0,97	5,82	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,800	131,83	1,800	73,24	131,83	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - spodní vrstvy	m3	0,600	100,10	0,600	166,84	100,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,600	11,00	0,600	18,33	11,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	171201202	Skladné	m3	0,600	87,30	0,600	145,50	87,30	0,000	0,00	0,000	0,00
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - původní zeminou	m3	1,200	123,38	1,200	102,82	123,38	0,000	0,00	0,000	0,00
16	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,480	161,56	0,480	336,59	161,56	0,000	0,00	0,000	0,00
17	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	1,080	350,95	1,080	324,95	350,95	0,000	0,00	0,000	0,00
18	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehmutím, urovnáním a přehmutím do 20 m zeminy tř 3	m3	1,000	13,29	1,000	13,29	13,29	0,000	0,00	0,000	0,00
4 Vodorovné konstrukce 124,55 124,55 0,00 0,00												
19	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,120	124,55	0,120	1 037,90	124,55	0,000	0,00	0,000	0,00
PSV PSV 15 204,75 15 204,75 0,00 0,00												
723 Zdravotechnika - plynovod 15 204,75 15 204,75 0,00 0,00												
29	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	550,96	1,000	550,96	550,96	0,000	0,00	0,000	0,00
30	723261912	Montáž plynoměrů G-6 maximální průtok 10 m3/hod.	kus	1,000	485,00	1,000	485,00	485,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	388222690	plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením G6, PN 0,05 MPa, rozteč 250	kus	1,000	2 163,10	1,000	2 163,10	2 163,10	0,000	0,00	0,000	0,00
32	723PLX101	Regulátor tlaku plynu STL300kPa / NTL2.0kPa - Qp = 12 m3/h - kompletní sada - dodávka a montáž	kus	1,000	6 670,69	1,000	6 670,69	6 670,69	0,000	0,00	0,000	0,00
34	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	3 880,00	1,000	3 880,00	3 880,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 455,00	1,000	1 455,00	1 455,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem 18 339,04 18 339,04 0,00 0,00												

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Přípojka vodovodu	EČO	
		Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	00274968	CZ00274968
Projektant	Ing. K. Dovrtěl		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. K. Dovrtěl		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 315,99	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 291,38	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 696,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 3 696,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	3 696,00	554,40
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 4 250,40			
				E Přípočty a odpochty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Připojka vodovodu

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		3 696,00	3 696,00			3 696,00		0,00		0,00
1	Zemní práce			2 161,59	2 161,59			2 161,59		0,00		0,00
10	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,835	806,67	4,835	166,84	806,67	0,000	0,00	0,000	0,00
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,835	88,63	4,835	18,33	88,63	0,000	0,00	0,000	0,00
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,703	1 266,29	8,703	145,50	1 266,29	0,000	0,00	0,000	0,00
8	Trubní vedení			1 508,40	1 508,40			1 508,40		0,00		0,00
34	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	305,60	10,000	30,56	305,60	0,000	0,00	0,000	0,00
35	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	10,000	1 202,80	10,000	120,28	1 202,80	0,000	0,00	0,000	0,00
99	Přesun hmot			26,01	26,01			26,01		0,00		0,00
36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,031	26,01	0,031	839,05	26,01	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem				3 696,00	3 696,00			3 696,00		0,00		0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Přeložka plynovodní přípojky	EČO	
		Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	00274968	CZ00274968
Projektant	Ondřej Zikán		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondřej Zikán		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 524,45	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	14 546,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 716,63	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	15 449,41	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		46 516,94	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 46 516,94			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	46 516,94	6 977,54
								základní	21,0	0,00	0,00
								Cena s DPH 53 494,48			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Přeložka plynovodní přípojky

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		HSV	18 433,67				18 433,67		0,00			
1		Zemní práce	17 935,48				17 935,48		0,00			
1	119001423	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotře	m	5,000	2 037,95	5,000	407,59	2 037,95	0,000	0,00	0,000	0,00
2	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	463,60	20,000	23,18	463,60	0,000	0,00	0,000	0,00
3	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	183,00	20,000	9,15	183,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	1 432,40	20,000	71,62	1 432,40	0,000	0,00	0,000	0,00
5	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	785,00	20,000	39,25	785,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	10,000	1 771,00	10,000	177,10	1 771,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	10,000	351,70	10,000	35,17	351,70	0,000	0,00	0,000	0,00
8	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,500	472,08	1,500	314,72	472,08	0,000	0,00	0,000	0,00
9	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm v nesoudržných horninách tř. 3	m3	9,000	5 316,57	9,000	590,73	5 316,57	0,000	0,00	0,000	0,00
10	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	60,000	291,00	60,000	4,85	291,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	60,000	58,20	60,000	0,97	58,20	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	659,16	9,000	73,24	659,16	0,000	0,00	0,000	0,00
13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - spodní vrstvy	m3	2,880	480,50	2,880	166,84	480,50	0,000	0,00	0,000	0,00
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,880	52,79	2,880	18,33	52,79	0,000	0,00	0,000	0,00
15	171201202	Skladné	m3	2,880	419,04	2,880	145,50	419,04	0,000	0,00	0,000	0,00
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním - původní zeminou	m3	6,120	629,26	6,120	102,82	629,26	0,000	0,00	0,000	0,00
17	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,400	807,82	2,400	336,59	807,82	0,000	0,00	0,000	0,00
18	583312000	kameniva těžené zásypový materiál	t	5,184	1 684,54	5,184	324,95	1 684,54	0,000	0,00	0,000	0,00
19	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	3,000	39,87	3,000	13,29	39,87	0,000	0,00	0,000	0,00
4 Vodorovné konstrukce										0,00	0,00	0,00
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,480	498,19	0,480	1 037,90	498,19	0,000	0,00	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV										0,00	0,00	0,00
21	722176117	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm vč. tvarovek	m	8,000	2 469,12	8,000	308,64	2 469,12	0,000	0,00	0,000	0,00
22	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	kus	1,000	1 445,79	1,000	1 445,79	1 445,79	0,000	0,00	0,000	0,00
23	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	kus	1,000	366,14	1,000	366,14	366,14	0,000	0,00	0,000	0,00
24	723170114	Potrubí plynové plastové Pe 100 RC, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované elektrovarovkami - opláštěné potrubí včetně tvarovek	m	8,000	3 144,48	8,000	393,06	3 144,48	0,000	0,00	0,000	0,00
25	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C pinoprtčokový vnitřní závit těžka řada	kus	1,000	533,61	1,000	533,61	533,61	0,000	0,00	0,000	0,00
26	723XP101	Revize plynovodu	kus	1,000	4 850,00	1,000	4 850,00	4 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
27	723XP102	Tlaková, pevnostní a provozní zkouška plynovodu	kus	1,000	3 395,00	1,000	3 395,00	3 395,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
28	723XP103	Stavební přípomoci a ostatní pomocné práce	h	8,000	1 862,40	8,000	232,80	1 862,40	0,000	0,00	0,000	0,00
29	723XP104	Vodič signalizační CYY 2,5	m	10,000	97,00	10,000	9,70	97,00	0,000	0,00	0,000	0,00
30	723XP105	Fólie výstražná oranžová šířky 400mm	m	10,000	194,00	10,000	19,40	194,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	723XP106	Propojení na stávající STL plynovodní přípojku PE32 elektrovarovkou - koleno PE32 - 90°	kus	1,000	679,00	1,000	679,00	679,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	723XP107	Práce spojené s demontáží a odstraněním nadzemní části řušené části stávající plynovodní přípojky	h	16,000	4 656,00	16,000	291,00	4 656,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	723XP108	Práce spojené s přerušením průtoku plynu na přípoje sřačněním potrubí	h	8,000	2 328,00	8,000	291,00	2 328,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	723XP109	Tvarovka přechodová závitová PE 100 32*3 / DN25 - dodávka a montáž	kus	1,000	145,50	1,000	145,50	145,50	0,000	0,00	0,000	0,00
99 Přesun hmot					1 917,23			1 917,23			0,00	0,00
35	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,285	1 917,23	2,285	839,05	1 917,23	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem					46 516,94			46 516,94			0,00	0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
		Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	00274968	CZ00274968
Projektant	Řezanina & Bartoň, s.r.o.	24286923	CZ24286923
Zhotovitel			
Zpracoval	BACing s.r.o.	05985404	CZ05985404
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	02.05.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	67 078,80
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	67 078,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH	67 078,80
		DPH	%
		Základ daně	DPH celkem
		snížená	15,0
		základní	21,0
			67 078,80
			10 061,82
			0,00
		Cena s DPH	77 140,62
	E	Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	0,00
		Klouzavá doložka	0,00
		Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		670 788,00		67 078,80		536 630,40		67 078,80		
VRN3		Zařízení staveniště		310 788,00		31 078,80		248 630,40		31 078,80		
8	032103000	Náklady na stavební buňky	měs íc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	14,400	69 840,00	1,800	8 730,00
9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měs íc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	14,400	69 840,00	1,800	8 730,00
11	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měs íc	18,000	87 300,00	1,800	4 850,00	8 730,00	14,400	69 840,00	1,800	8 730,00
12	034103000	Oplocení staveniště	bm	210,000	48 888,00	21,000	232,80	4 888,80	168,000	39 110,40	21,000	4 888,80
VRN4		Inženýrská činnost		360 000,00		36 000,00		288 000,00		36 000,00		
17	045002000	Kompletační a koordináční činnost	sou b	1,000	360 000,00	0,100	360 000,00	36 000,00	0,800	288 000,00	0,100	36 000,00
Celkem				670 788,00		67 078,80		536 630,40		67 078,80		